EAM Netz GmbH | MonteverdistraBe 2 | 34131 Kassel

Kassel, 23.08.2021

Einsatzbericht Einspeisemanagement

Einsatz-Nummer:

Bereich:

Beginn:
Ende:

Status: erledigt

Ablauf:

23.08.2021 07:56 Uhr -23.08.2021 16:12 Uhr von 100% auf 0% Dauer: 495,00 Min

ENM20210823_109
Umspannwerk UW PHILIPPSTHAL

23.08.2021 07:56 Uhr
23.08.2021 16:12 Uhr

23.08.2021 16:12 Uhr zurlick auf 100%

Einspeisegruppe:

Windenergieanlage, Photovoltaikanlage, Sonstige

Ursache:
Netzengpass EEG

Uberlastete Betriebsmittel:

Besonderheiten/Bemerkungen:
Umschaltung des UW Bereichs Philippsthal auf die UW Bereiche Bebra und Hers-

feld, auf Grund von Arbeiten der Avacon im UW Philippsthal.

EEG Anlagennummer:

700019742
265000000678
700008272
700023896
700037305

EEG Anlagenschliissel:

EAM Netz
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